
COMUNE DI VALDASTICO (VI)
Istituzione “Cav. Paolo Sartori”

 

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N. 52 DEL 10-07-2023

Oggetto: PROROGA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI 
AMMISSIONE AL CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO DI "CUOCO" A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO - AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI

L'anno duemilaventitre addì dieci del mese di luglio, il Direttore Dal Molin Anna

RICHIAMATA la determinazione n. 37 del 22.05.2023, con la quale veniva approvato il 
bando di concorso pubblico per soli esami per la copertura di n. 1 posto di “cuoco” a tempo 
pieno e indeterminato, area degli operatori esperti;

DATO ATTO che la data di presentazione delle domande era fissata al 26.06.2023, e che 
entro i termini è pervenuta una sola domanda di partecipazione;

CONSIDERATO che al fine di poter disporre di una rosa di candidati più ampia e quindi 
garantire una migliore scelta del candidato da assumere da parte dell’ente, si rende opportuno 
provvedere una proroga dei termini di presentazione delle domande;

DETERMINA

1. di prorogare i termini di presentazione delle domande del concorso indicato in premessa, 
fissando il nuovo termine alle ore 23.59 del 31.08.2023;

2. di provvedere alla nuova pubblicazione del bando con l’aggiornamento del termine di 
scadenza sul portale InpA e nella sezione “Amministrazione trasparente – Bandi di 
concorso” del sito istituzionale.



 

DIRETTORE n.52 del 10-07-2023 ISTITUZIONE CAV. PAOLO SARTORI

Pag. 2

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL DIRETTORE
Dal Molin Anna

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 10 
giorni consecutivi.
Li           

IL FUNZIONARIO
Sartori Mirca


